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SAM 022873 MORI SEIKI Type SV-503B/40
Groupe Centre d'usinage 4 axes
Fabricant MORI SEIKI
Type SV-503B/40
Commande MORI SEIKI MSG-501
Année 2001

Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table
Charge admise sur la table max.
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Course verticale (axe-2)
Magasin nombre de places d'outils
Cone de la broche: BT
Vitesse de la broche:

Variateur (réglage progressif)

de
a

Systéme de mesure:
Branchement 50 Hz 3x
Puissance de la broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Jeu de porte-outils
Dispositif d'arrosage
Arrosage par le centre de la broche
Evacuateur de copeaux
Appareil a diviser
Lampe
Lampe de statut

Données techniques
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et photographies sans garantie.

T +4132373 34 44

1320 mm
600 mm
1200 kg
1050 mm
510 mm
510 mm
30
40

0 t/min
10000 t/min

200 Volt
22 kW
58 VA

8030 kg

2500 mm

2350 mm
2700 mm

30 bar
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